关于公开招聘秦皇岛市、区、县总工会社工人员笔试、面试所得综合成绩及

拟录用名单公示

按照《关于公开招聘秦皇岛市、区、县总工会社工人员公告》，现将笔试、面试所得综合

成绩公示

招聘市、区、县工会社工人员

拟录用名单公示

根据《河北省工会社会工作岗位管理办法（试行）》、《关于对<河北省工会社会工作岗

位管理办法（试行）部分内容进行调整和进一步加强工会社会工作岗位管理的通知>》和秦皇

岛市总工会制定的服务标准要求，由秦皇岛市海劳劳务派遣有限公司按规定的程序和标准，

从考试成绩择优确定社工人员拟录用人员，并在考录专题网站（秦皇岛市总工会、秦皇

岛人才网）及秦皇岛人才网公众号上，对公开招聘市、区、县工会社工人员拟录用人员

进行公示。公示内容包括录用职位名称、拟录用人员姓名、准考证号等，此名单根据笔

试成绩 50%、面试 50%比例的总和成绩（60 分以上）从高到低，按各岗位录取人数拟定。

拟录用人员名单如下：

以上成绩只作为成绩公布拟录用名单，体检相关事宜以电话通知为准，体检参照

国家公务员体检标准进行，费用自理，如体检不合格不予录用，体检合格人员确定为聘

用人员，实行劳务派遣聘用制，由秦皇岛市海劳劳务派遣有限公司与受聘者签订劳动合

同。

最终解释权归秦皇岛市海劳劳务派遣有限公司所有

电话：0335-3622221

13703233901

电子邮箱：hailaolaowu@163.com